

Акт № УС-00000005 от 11 мая 2021 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоМониторинг", ИНН 7839080680, 190020, Санкт-Петербург г, Обводного Канала наб, дом № 150, корпус 1, литер А, оф.619, тел.: (812) 318-33-45, р/с 40702810937080000909, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

Заказчик: ТСЖ "Янтарный берег-3", ИНН 7810582367, 196128, Санкт-Петербург г, Варшавская ул, дом № 23, корпус 3 пом. 22-Н, тел.: +7 (812) 640-56-53

Основание: Счет на оплату покупателю № УС-00000008 от 18 марта 2021 г.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дополнительные работы по замене стояков в пар. 1 и 11 по адресу: Санкт-Петербург, Варшавская ул., д. 23, корп. 3 согласно доп.согл.№1 к дог.№41У/Р-20 от 16.11.2020	1	шт.	229 864,00	229 864,00

Итого: 229 864,00
Сумма НДС Без НДС

Всего оказано услуг 1, на сумму 229 864,00 руб.

Двести двадцать девять тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Генеральный директор



Плотников А. А.

Заказчик:



Вышлите, пожалуйста, второй экземпляр акта с Вашей подписью и печатью по адресу:
190020, СПб, наб. Обводного канала, д.150, оф.614
ЭнергоМониторинг УСН

Заказчик (Генподрядчик) ТСЖ «Янтарный берег – 3»
Подрядчик (Субподрядчик) ООО "ЭнергоМониторинг"
Стройка

Выполнение работ по замене стояков ХВС/ ГВС по адресу:
СПб, Варшавская ул., д. 23, кор.3

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	Д/с № 1 к Договору 41У/Р-20	
	дата	18	03 2021
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.05.2021	18.03.2021	11.05.2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			С начала проведения работ	С начала года по отчетный месяц включительно	В том числе за отчетный период
	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ по замене стояков ХВС/		229 864, 00	229 864, 00	229 864, 00
	в том числе:				
	и т.д.				
Итого, руб.:					229 864, 00
Аванс, руб.:					229 864, 00
Всего к оплате с учетом аванса, руб.:					0,00

Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

Председатель правления ТСЖ «Янтарный берег – 3»



А.Т. Волков

расшифровка подписи

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

Генеральный директор ООО «ЭнергоМониторинг»



А.А. Плотников

расшифровка подписи

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Янтарный берег -3"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ЭнергоМониторинг"
 Стройка - выполнение работ по замене стояков ХВС/ГВС
 Объект - СПб, Варшавская ул., Д. 23, корп. 3.

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	Д/с № 1 к Договору 41У/Р-20
дата	18.03.2021
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.05.2021	18.03.2021	11.05.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: локальный сметный расчёт. 229,864 тыс. руб.
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 96,911 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 254,48 чел. час
 Сметная трудоемкость _____

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Смена санитарных приборов: полотенцесушителей (демонтаж/монтаж)	ТЕР65-01-006-20	100 приборов	0,08 8 / 100	98900,43	7912
2	2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб наружным диаметром: 32 мм (подводки к полотенцесушителям)	ТЕР16-04-002-03	100 м	0,16 16 / 100	53448,08	8552
3	3	Труба PPR армированная стекловолокном DN 32 PN 25 (для ГВС)	цена поставщика	м.п.	16	190	3040
4	4	Тройник 40x32 мм	цена поставщика	шт	16	20	320
5	5	Муфта комбинированная 32x1" н.р.	цена поставщика	шт	10	49	490

Раздел 1. Дополнительные работы

1	2	3	4	5	6	7	8
6	Кран шаровый Ду 25 мм		цена поставщика	шт	10	790	7900
7	Муфта комбинированная 32x3/4" н.р.		цена поставщика	шт	4	39	156
8	Кран шаровый Ду 20 мм		цена поставщика	шт	4	470	1880
9	Муфта комбинированная 32x1/2" н.р.		цена поставщика	шт	2	39	78
10	Кран шаровый Ду 15 мм		цена поставщика	шт	2	330	660
11	Разборка облицовки стен из плит и плиток: керамических глазурованных плиток		ТЕРз21-001	10 м2	1,2	15062,64	18075
12	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 100 см2		ТЕР46-03-010-02	100 отверстий	-0,72	22890,07	-16481
13	Выбивание гильз из перекрытий		ТЕР46-03-010-03	100 отверстий	0,72	148170,15	106683
Итого по разделу 1 Дополнительные работы							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
139265							
57645							
32954							
229864							
15120							
40948							
96911							
57645							
32954							
229864							

ИТОГИ ПО АКТУ:

Итого прямые затраты по акту в текущих ценах

Накладные расходы

Сметная прибыль

Итого по акту:

Итого

В том числе:

Материалы

Машины и механизмы

ФОТ

Накладные расходы

Сметная прибыль

ВСЕГО по акту



Заказчик (Генподрядчик)

М.П.

Председатель правления ТСЖ «Янтарный берег – 3»

Волков А. Т.

расшифровка
подписи



Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

Генеральный директор ООО «ЭнергоМониторинг»

А.А. Плотников

расшифровка
подписи